) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti s .g Frutt . ® ® t © E=
glutine S8 |« |2 | ¥ © © rutta a guscio E | E 05 2 | S |39
o8 | = b= ST = = S o| 89| 22| 8 = o3
= 0 = O | O=| = k=3 B el BDao| En £ o o _ = =
. 20 | 8o/ 80| 56| Ol S0 ° Oc| O | @maeag| = BE| 20
I nostri MENU’ ©6 | 63| £8 o8| 83| 8 F . sBl a5 8981 3 | 58 2E
85 83 %o. 58| 5892 88 2 | o| iz | € ol onl @%n| g o2 5%
° Q| o So | 95| 5| =5 05| 05 § | S| Siis | § | 25| 85| TES| 2| 5| 2
S| o| 8| S| 8|02 Sol ool ol co| & o & S| S55§ | S So|l ol E8=| SE| S0l 22
S N| D| 8| 5|8 |32 %0 g2 32|E9 & | 8 53¢ w | Ba|l cal EGE| ZE| 20| TS
G|S|A|<|C|Sw 58|28 <8 38| 8§ g |2 83| 3 | A3 A8 BE8| <3 28| =%
Al Capone (semol) | X | O| O[O | O (o) X O |0 0 (0] X (o) X
Il Bauscia (mais) | X | O|O|O| O X (o] X O |0 (o) (0] X X (0] X
Il BreakfastClub (semol) | X |O | O | O | O X 0] X (O ) (0] (0] (o)
Il Capo Nord (mais) | X | OO | O | O (o) X (o) X O |0 (o) (o) X X (o] X
Il Carbonaro (semol) | X | O| O[O | O X 0] X O |0 (0] (0] (o) (0]
Il Chianina Fume’ (rex) | X | X | X | X | X X X O |0 (o] (o] o
Il Classico (semol) | X |O|O|0O0|O X (0] X 0|0 (0] (0] X (0] X
Il Diablo (AntCer) | X | X | X | O | X (0] X X O |0 (0] (o) X
Il Daje (semol) | X |O|O|O|O (o) X (0] X 0|0 (0] (o] o (o] X
Il Due di Picche (semol) | X | X | O | O | O 0] X O |0 (o) (o) X (0] X
Eldorado (AntcCer) | X | X | X | X | X X X X O |0 (0] (o) X X
Il Fassona (AntCer) | X | X | X | O | X (o) X X O |0 (o) (0] X X X
Il Mortazza (semol) | X |O|O|O|O (0] X 0|0 (0] X (0]
Il Pulled Pork (mais) | X | OO | 0| O X o X O |0 (o) (0] X X (0] X
Lo Smash (semol) | X |O|O|O|O (0] X 0|0 (0] (o) (o] X
Il Soia (semol) | X | O] O | O] O (0] (o) X (0] X |0 (0] (0] X
llTartarelPA (semol) | X | X|O | O | O o X O |0 (0] (0] 0]
Il Triplosette (AntCer) | X | X | X | O | X X X X O|O0 (0] (0) X X X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[ 3 ) ' 3

f . © " 4 [} » £ ® S

Cereali contenenti B 8 Q i @ s Frutta a guscio @ ] b o 2 =)
glutine 0 — «© =4 ] = = 0 .= P © o=
sQ| ® = 0w | ® © s 5 o© o E B o
09| = =3 TIT| = = Qo o o o = = o9
: ’ ss| B S o= | = 5 T c Sa | Eq S S £ 9
| nostri MENU o838 |8 ag| 8 |3 - S8 |22 | 28 5 ] o=
$5| 5 (84288 |8 || e f3z|es |08 |G6Sg| o |S_|EE
o K 85| 08 03| £5| o@| 02| S| S| S| S| 25 | 8% |BEG|2B_| 5| 2
Sl o | 8| S| 2| D2o| 80l co| GCo|l go| 28| 2 | 2458| 8| B o c o =50 | sE| £2| 2o
sl 8| 9| 8| 5|88 33 88| 88| 28| £8/§5| 5| "\ 38 |58 |E98 25 82 58
G|O|w|<|w|OCo|Do|as|<a|ns| 15| £ | € sf¥| 2| wa |va | wEeT | <a| JIT| =2

Il Vegetale (semol) [ X|O|O|O|O (0] (0] X| O (o) (o) X (o)
Vincitore Becchi (Bretze) | X | O | O| O] O X (o) X Oo|lO (o) (o) (o) (o) (o)
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti s . = , © © o ==
. glutine s e © _g = e o Frutta a guscio = = 05 § g S 5
| nostri MENU’ °% |2 |84/ 3% 2 |% HEEE HERETRE
. oS [SS| 23 2¢l ST 3 55| 58| 288 |95 | 25| o g
al piatto 55 | 53| 28/ 25 28|55 o || giis| = |28 o8 88| 2 |25 =5
G|S|&|3| |55 |88 85/ 25|85/ 58| & |e| | 2|35 88 358|539 38|82
Al Capone X X X
Il Bauscia X X X
Il Breakfast Club X X
Il Capo Nord oO|lojo0o|0O0|O X X X
Il Chianina Fume’ X
Il Classico X X X X
Il Diablo X
Il Daje X X (0] X (o) X
Il Due di Picche X| X (0] X X X
Eldorado X[ X|X|X| X X O |0 (0] (0] X
Il Fassona X X X
Il Mortazza X O |0 (o] X
Il Pulled Pork X X X X
Lo Smash X X
Il Soia X (0] (o) X | O X |O (0] (0] X
Il Tartare IPA X X
Il Triplosette X X X X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[} % [} = 3
. . © 0 E4 [} * £ ®© ©
Cereali contenenti £ S |2 - 8 S8 Frutta a guscio © © & o < =
glutine O — © =] o = = O .= ® © 0 '=
so| © = Ow=| ® © = =4 S a — s <
S ol = £ s | 8 = 9 o ° o =2 o E= o9
i ’ a5 8 |8 |25/ 8 |8 35 |88 |58 |s |8 |52
| nostri MENU S92 3 |3 58| 8 |3 SS |28 | 88 5 o o3
— o = o=| o o =8 ] ) [ o ) s —
| piatt 36| 5 2ol 58| 5 s Q| o| ¥ =| 0o o0 wnSe | g o-| SE
al piatto o e g 85| 08 23| 25| Co| 0| S| o | 8iii| 8|25 |85 |SEG|2B_|cE| 8%
S| o o c o » O © o] O o O c © Q = b Q :§§§ 3] S o [ =N T = --% 2o
{senzalpane) SR S5l ggl 8282 s8R § |8 il 2|38 |58 | 528 |55 82| 8¢
GO | ®» | |L |Oo|DOF|aT|<o|nT| 1T| E| € 38| o | wa |We | wWaeT | <w| JFT| =2
Il Vegetale X (0] X|O (0] (0] X
Vincitore Becchi X (0] X o (o) o
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

Ll v ALLERGENI

Gentile cliente,
presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce

Cereali contenenti

glutine Frutta a guscio

MENU’ BIMBI

noci

(acagiu/pecarvdel

Crostacei e prodotti
a base di crostacei
Arachidi e prodotti a
base di arachidi
Lupini e prodotti a
Molluschi e prodotti
a base di molluschi

Pesce e prodotti a
base di lupini

base di pesce
Semi di sesamo e

base di sedano

base di senape
O | O | prodotti a base di

semi di sesamo

Brasile/macadamia/d

base di uova
base di soia
base di latte
el Queensland)

solfiti

Il Manzo Baby  (mais)
Il Pollo Baby (mais)

X | X | Grano

X |O| Orzo

X | O | Segale

X | O | Avena

x | ¢ | Uova e prodotti a
x | O | Soia e prodotti a

O | o | Latte e prodotti a
O | O | mandorle

O | O | pistacchi

¢ | ¢ | Sedano e prodotti a
s | > | Senape e prodotti a
¢ | ¢ | Anidride solforosa e

X |O| Farro
O | O | nocciole

OO
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

= ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti s . = . © © @ ==
glutine o9 © © g © Frutta a guscio = = o5 s ] 55
o = —| ®© = = o = S0
] o8 — = S| - — O o O o O © = I =]
MENU’ BIMBI 2% |2 |84 88z |2 82828825 |5, 52
- = © o o 0 ©c| © O ] = - b 8 «© ] o=
al piatto 25 | 93| 58 «8| B3| o% . 0Bl o5 858 |a | 55 2F
p 35 | a3| 20l 28| §6| 58 2 | o giE | § |28/ 08l 0G|, | O3] E3
a— a— a— a— a— EE RS a— a— - a—
(Senzapane) o 2 © So ©T| ¢ O| €| 0o O| ©T .g Re) Qg8 8 c T 8_'0 THO -g_ =0 20
IS Q [ i~ e n @ So|l Oao| Co| g Qo b 3} :EEE‘; It ol To| =9= SE| S|l 39
S| N| D| 0| =S| 08 2ol ool cn| 2ol E0 o 328 | G | S|l ca| EQE| =E| 20| TS
S s 0| > 8| =2 Om| 90| “ | Om| © | &8 Q g8s 8] Owm| Do| O @ | S0l Sw| &=
G|O0O| W |I|W|Ow |Do|aao| <o| wnao| da| E < 8&3 S | wol  mwo|won | <o d8| 2«
Il Manzo Baby X X X X
Il Pollo Baby X| X| X|X| X X X X X X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,
presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti | = .- = Frutta a auscio © © t s | EE
glutine SE s |2 |84l | taaou z |2./25,|8 |2 |33
o & = = T T = = o (0] [ = b= [
=0 - o o g — = — e c e} o E n E 2 o _ ==
PRANZO INV. o2 |38/ 83 55| S| Be . S5 g8l 588 |%5 | 8E| o8
-0 So ol o8 o0 O% 3t . @ 0| g | @ = —
2025/26 85 | 23| 5258 52 52 2| g sln| 5|20 el 2zl g |02 50
° Q| o So | 95| G| 20| 0oB| 05| 8§ | S| ofis | 8 | 25| 85| TES | B_| =] 2 e
S|l o| S| S| 0| @2 Sol Co| G| go| & | = 3] S ] Co|l Co|l =5=| 82| S| 39
S| N| D2 5|28 |32/ g2 s2| 352|598 §|S| Mi|© |3g 54 5eE |5/ 5433
G|Oo|w|<|L|O0w |88 <8 n8| S8 | =& 88| &2 | 08| A8 Ay | <2 38| =«
Pollon (semol) | X | O] O|0O0| O (0] O |0 (0] (0) X (0]
Il Manzogiorno (semol) | X | O | O | O | O (o) X O |0 (o) (0] X (o)
Il Fiorino (semol) [ X O O|0O0|O (0] X O |0 (0] (0) X (0]
Il Lunatico (semol) | X| O|O|O| O X (o) X O |0 (o) (0] X (o) X
Tagliata scamone con X
patate al forno (burro)
Cotoletta di Pollo con
. X|0|O0O|0O|O X (o] (o] O|0 (o] (o] (o] (o] (o]
patatine
Roll Manzo X{0|0|0|O (0] X (0]
Roll Pollo X/0/,0|0|O X X (o]
Roll Vegetariano X|ojojo|o0 o X O |0 (0] (0] X (0]
Insalata Oliva X X
Insalata Rosita X| X| X | X | X X (o] X O |0 (o] (o] X (0] (o]
Insalata Tonnero’ X
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
. . — © ) —
= — . [ «© =
Cereali co_ntenentl g3 © = Frutta a guscio S © o ® © EE
PRANZO INV glutine 8¢ s | S | B8]« |® s | E 5 2 | = | 8%
' oL | = = TTG| = - So| 8ol 202 2 ] o3
22 © Sael 9| B 5 Bc| Ba|l EnE| O =| 5=
2025/6 20 | 58/ B2 56| 8w o © O6| 8a@| Ba g | = B c ]
o = S>| 2w 28 58 T 2 2T oaS| 20| 9 25| o€
. 5= | 59/ 88/ 25/ 29| 55§ e =35 = |08 08| 88| 9 | 85 =5
al piatto % | 05| ®5| 35| 55| 05| & | S| 3ifi| S | o5/ e/ 5E5 |8 | 25 80
o % S| o s g'c ©O| £ 0T 2T 8 () 8&;% o €S| oTB| BT | 2_| T 29
G|O0O| W |I|wW|Ow |Dao|laao| <o| wao| da| E € 883 S | 0wl 08| nad | <3 28| =
Pollon X
Il Manzogiorno X X
Il Fiorino X X
Il Lunatico X X X X

04/10/2025 rev. AH

Pag.8



) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

Ll v ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale e predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
Cereali contenenti © Q . ©
glutine = © @ Frutta a guscio © o g =
O . © ®© = Q © e — [ ] n 2 QO =
T O = O | ®© = = © o = ° 5
co| & = ST .= = OSo| 80| Qoo o =] o9
af 888|858 | B 85| 2g/ Eas |2 | 3|83
PANE o3B3 28| 28|/ 3 | B2 £ sl ag| 298 |9 | 25| 3
ol 83| 28| 2w S | B8 2| o | Sili|s| 08| 0h| as8 | &2\ EE
o | w 85| 05| 5| 25| om| 05| S| S| €3tk 8| 25| 85| SES | 2| =5| 23
S | o| 8|S | Q| 2wl S0 Q| Co| gc0| 20| 2| 9 26| & | B o| ol sz | BE| S0l 20
TS558 8 s 82588 8| |2 |32 5858|2558 28
G |O|w | |w|Oo|Dao|ag|<o|nd|da| £ | € S| moe|l ol vwon <ol Ja| =a
Pane Antichi Cereali X| X| X|0|X o X X 0|0 (0] (0] X
Pane Crunchy Mais X 0oj0j0|O 0] (0] O | 0|0 (0] oO| X X 0]
Pane Rex Corn X[ X | X[ X | X X oO|O (0] (0] 0]
Pane Semolino X|0|O0O|O|O (o] OO (0] (0] 0]
Pane Bratzel X, o|jo|l0|O (0] O 0|0 (0] (0] 0]
Gnocco Fritto (Neutro) X|0|O0O|O|O (0 (0] OO (0] 0| O
PANE Senza
Glutine/Lattosio (contiene X o o
amido di Mais e farina di Riso)

04/10/2025 rev. AH
Pag.9



QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
= |3 | e | _ | .= ® o | Eo £ | B
Cereali contenenti 3 e § e 2 Frutta a guscio & -4 3 g S 3
glutine & a2 s ® 3 a - < a o 8 i
= Qo — © o © © o % © =
5.-| o © | B o p = = ° . o o S E
T O = ] © - = L] o — o
oS¢e|lE |5 |8 |= | & 3 |8 | B= S |5 |28
PIETANZE 253 |8 |5 |8 |3 .8 |2 | | |8 |82
®ol o o o35 8 o | 2| e 35| €| 2 o ] ] i~ ® 5
T o| & o | 23| 2 5 | S| S| ctgs| 8| 02| 0 Q| o3 P o c £
S = o | BE|l S TS| S| Q88| I | oG| v ®| 5 o e S5
Q L | w 8T © oo 8 o o S| o0| g3f8| = | €c5| 2ac| B9 = =.—| 27T
S| o| 8|S | 8| 20| 8| 00 68| gg| Lo 8| 9 Ses| 2 | So| @a| EQ S el 3o
I8 R85 885389 csS|38/ 5855 &7 282|528 | |58/ 28
C |0 | | I |W | Oo|D5|ag <T| N a| I8 Q NT|  NT| "haw < J3| =2
La Tagliata di Fassona
La Tagliata di Fassona con X
Zola
La Tagliata di Pollo X X X o X
La Tagliata di Pollo Vegana * X X X
La Tartare INVERNO 2025/26 X| X | X | X | X X 0] X X |0 X o o 0] X
CROSTINI con Tartare di
. X|o0o|0o|lO0|O X O| X|O|O (0] o X X (o) X
LUGANEGA di Monza  (mais)
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QUADRO ALLERGENI

MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
. . S @ © S . & 3 ° @
Cereali contenenti - 2 o o o Frutta a guscio S S £ @ ©
glutine = J Q © b s © p 2 o 3 =
(S © = < o = = 0= 3 © o=
T oO| ° =1 O_| ®© - ° ° o © o =) TG
O Q| = - T T| = — () = - o a
cTa| 5 o oc| £ 5 _ 3 B En o S 5
szl 8 S £S5 o 3 o o T © = s 23
PIATTI/PORTATE 088 | | 288 |3 |o|o 5 |=|58 |58 |28 s | S | o3
—-o| 8 s oSl o o S| 3 _%E¥ S| oo o §w @ = = E
QO (% 0| =® ‘5_ o () Re) G 38s 8 c g @7 ()] o= <
o S5l o ol B o T| O o0& g | 98| 2| 5TE2 | T cl 95
o = 1] ° 8o on| 29| o IS o &38| = col| ¢ o £ =.=| ES g-o
S| o s | S| 2 Dol S8 00| C0| @mg| Lol 8| O e8| X | S O| S| EFETE | TE| =S5 =0
S N R 2 5|28 388228 38585 #°| |82 52058 255228
C |0 || <XCR|WL|Oo|D5|aT| <o N o 48 & NS nwS|lnwedh | <3| 35| =3
Bresaola di Chianina IGP O|0 X (o)
Carpaccio Celtico di Chianina
Gnocco Fritto con Salumi X o|jojo|O (0] (0] X |00 O Oo|0O
Tagliere Salumi Nostrani
Tagliere Salumi e Formaggi X | X|X| X X | X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

Ll v ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[] — Q
[ 7] ] 7]
. . (] 7] © 8 0 £ ®© S
Cereali contenenti g |8 |2 |2 s | 38 Frutta a guscio © © % o |2 | =
glutine (ST © = Q = = 0= » © O =
T O = O_| ® © = = ©° o = -5
e8| E ° 82| E £ 22 |98 | g 5 ° °a
INSALATE e 3 |3 | 586|l8 |3 o5 |5 |58 |€ |5 |83
®ol o o 23 -8 = iy -] 8 c n Q o o 03
— bt S O (] - [ SEs| = (0] [ Q5 O (7] o —
8618 | og| 58| & |8 |S|e| 85 E|02 |22 | 2CE|g |oz|5E
o Ll ls| | 88| 28| 0@ £E5| om| @8] S| S| SEiZ| S| B | 2B | BFEF | 2| =5 83
S| o| 8| S| 2| e 80| 00| 6ol g0 2H| | 8| €558 8 | S o S o TV O | BE| =5 20
e Q8|5 883282 s 82 B2 88| k2 8s 58|52 |25 522
CG|O | |<T|Ww|OCo|DT|as| <ol uns| a5 E| 53| 2| wa |we |wWaeD |<a| JT| =
Insalata Campese X/ 0/0|0|O X o] X|0|O (o] (o] X (o]
Insalata Ceci e Gamberi* X X X
Insalata Hambu’ X
Insalata Tonnarella X X
Insalata Vegana X X
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

ity ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
s |2 o £ .
Cereali contenenti S 3 Q — o = Frutta a guscio © 5 o
glutine ) s |27 S | = S 5 = = = o
S |8 |2 |& |5 |B e |g | % E |5 |8
s |8 |8 |8 [o |3 g |8 |88 |8 |8 |
STUZZICHIAMO £ |8 |2 |S |8 |8 , s |s |23 | & 2 =
9 © S 3 - © 3 £ = o 2 9 i S
Bl |2 |3 |8 |= R ] o o2 ° £ |3
s |8 |3 |§ |3 |8 ||| &% 3 |® E-; 2 3 | &
sz 2 |8 |2 |2 |2 |B|8|8H 8o |5 |88 |3 |5 |zz
O 0 o To| & Q IS 38| @ | o P —— @ o 0 O
o L2 w Sg| @ o cc| o o £ € fs|al 8| 28| ™5 2 ‘€ na
S| 8|5|8|8|28ls |§ |85 & |2 Y g8 gsEg |2 | § |23
A & S L8 ) © T 'S o
S|S|A|<| €653 |& | =58 | S n 383838 | & 3 |28
Alette di Pollo * X (0] (o) (o) (0]
Anelli di Cipolla * XX X
Cotoletta Bimbi * X X (o) O|O0 (0] (0] (o)
Cuoppo* X/ojojoj0| O X (0] (o) X|0|O0O| O |O| X (0] (0]
Fritto MIX* X X | X | X | X (0] X (0] 0] X|0|O O O] X 0] X
Ipotenusa Vegana* X X X
Nuggets di Pollo Lunghi * X (0] (0] (o) (0]
Olive all’Ascolana * X (o) X (0] (0] X X (0] (o) (0]
Patate Dolci *
Patatine HAMBU'’ Fritte *
Peperita * X X|0|O0OH O |O|O
Stick di Mozzarella * X | X X
Suppli’ TRIS Romani* X X (0] (o] X (0] (0] o
Frittelle con alghe * X| X[ X[ X|X]| O (o] (o] (o] O|0|O0O| O |O0| O (o]
Salsa Hambu X X
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3 MOD PR06-01
@@ QUADRO ALLERGENI GESTIONE
[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce

Cereali contenenti

glutine Frutta a guscio

PINSE E FOCACCE

noci
(acagit/pecan/del

Pesce e prodotti a base

di pesce
Lupini e prodotti a base

Uova e prodotti a base
di lupini

di uova
prodotti a base di semi

Latte e prodotti a base
di sesamo

Crostacei e prodotti a
base di crostacei

di latte

Sedano e prodotti a
base di sedano
Senape e prodotti a
Molluschi e prodotti a
base di molluschi

base di senape
Anidride solforosa e

Orzo

Segale

Avena

Farro

Arachidi e prodotti a
base di arachidi
di soia

imandorle
inocciole
[Brasile/macadamia/a

lel Queensland)
pistacchi

Semi di sesamo e
solfiti

Focaccia (Pinsa, Neutra base)
Focaccia Liscia (al Rosmarino)
Focaccia COPPA/CRUDO (pinsa)

x | | > [Soia e prodotti a base

X [ X | X |Grano

x

Pinsa Chianina
Pinsa (Prosciutto) Cotto
Pinsa Pinsa Saporita
Pinsa (prosciutto) Crudo e Bufala
Campana DOP
Pinsa Diavola

Pinsa Favolosa
Pinsa Lanatt

Pinsa Margherita
Pinsa Napoli (acciughe)
Pinsa Picchiatella
Pinsa Pulled

Pinsa Vegetariana

XX | X | X[ X|X|X|X| X |[X|X|[X
XX |X [ X[ X|X|X|X| X [X|X|X
XX | X | X[ X|X|X|X| X [X|X|[X
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3 MOD PR06-01
@@ QUADRO ALLERGENI GESTIONE
[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,
fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[} 3 [} = 8
Cereali contenenti -; o S8 @ 9 a . © aE.» o S .g
- = o = S o Frutta a guscio © © n © =
glutine Szl & | S 5 - © = £ @3 @ | 2 S E
00| = = B T| = = S o O o (=P o b= o e
58 5 |3 | 22| & |3 8c |82 |Ee |8 |3 | &5
DOLCI 82 |§ |38 % |3 |28 |88 |83,|5 |E |=%
36| a6 |2yl =85 |8 | Lo f5fE|20 |00 | 02c) o o=| EE
0 el e 88| 08 905l 25| ogm| 0o/ S| 9| 5iif 8|25 |85 |BEF|2.|z§ 8%
Sl o| 8| S| 2| vo| 80| 00| Co|l go| 2| 2| S| 2358 8| 80 | Se [E00| BE| £2 20
S MRS58 83 82 S8 s B2 58| ye|3e |58 |50 |5 53238
GO0 |w| < |w|Oa|D5|as|<o| nws| 45| E| 83 2 |we |wma |wWeT | <a| JB| =2
Brownie Ciocc. (senza glutine) X X 0|0 (0] (0]
Cremoso (Base Neutra,homemade) | X | X X X X X o (0] X (0] X (0] (0]
Cazzimbocchio al cioccolato | X (0] (o) (0] X | X | X X X X
Cazzimbocchio al pistacchio | X (o] o (0] X | X | X X X X
Panna cotta al naturale oOojoj0|O X (0] (o) X|]0|O0 (o) (o) (o) (o)
Panna cotta al caramello oojojo0o|O0 X (0] (o) X | X| X X X (0] (0]
Panna cotta ai frutti di
o|lO X (0] (o] X 0|0 (o] (o]
bosco
Salame di cioccolato X| X X X X|]0|O (o) (o)
San Martino (home made) X X | X| X | X X (o] X 0| X (o] (0]
Semifreddo Ciocc. Bianc
, ’ X X X 0|0 (o] (o]
Mango (senza glutine)
Sorbetto gusto Limone
gus olololo| o |o
(monodose in vetro)
Sorbetto gusto Mango
BUS & o|lo|olo| o |o
(monodose in vetro)
Sorbetto gusto Mela Verde
gus olololo| o |o
(monodose in vetro)
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) MOD PR06-01
HAMBU QUADRO ALLERGENI GESTIONE

[Tatan stg 100) ALLERGENI

Gentile cliente,
presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGENI,

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro
rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

Legenda: X=ingrediente presente O= potrebbe contenerne tracce
[} g O .E 8
: R 2 | 8 g | o
Cergall contenenti E s a © a s Frutta a guscio © © o z re) =
glutine (ST © b= Q po = = o= ® © 0 =
- = Own-| ® S = © Fe) = ° 5
[<E A = T T| = = _g o (<3 [~ o b= o9
58 3 |8 |25 & |35 o |82 | Eo g |8 | &3
DOLCI 29| B 3 60| © S ] O | s @ - g 3
°el o |5 |8 8 |2 S8 |25 850 | @ | & |22
6|6 |24l =8 5 |8 |2 o i83=|%0 |00 |08c)| o |g_|EE
o 2| g 88| 08| 4 2| £ om| 22| S| S| 85:f 8| 2% | 8% |SEZ|2_| 5| 23
Sl o| 8| S| 8| 20| 80| ool Co| go| 2| 2| S| c55¢ S| S o S0 | ETO|BTE| =3 20
SN ® &) 584 35 g5l ga/ 30/ £2) 5| 8| "5 w| g8 |50 | EB| 2% 2334
GO |w| < |w|Oa|D5|as|<o| ws| 45| E| 83 3 |we |wma |weT | <a| JB| =2
Soufflé al Cioccolato X X (o) X X |0|O (0] (0]
Soufflé al Pistacchio X X (0] X X | X| X X X
Tiramisu' hambu' (home made) X| X X X X X X
Topping Frag/Cacao/Caramel X | X |X X X
Tortino CheeseCake X (o) (0] (o) X | X]|O (o) (o)
Tortino Limone X X (o) (0] X |10|0 (0] (0]
Tortino Pistacchio X X (0] X X|0|O0 (o) X
Lecca Lecca Cuore (caramella da
viaggio)
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MOD PR06-01
GESTIONE
ALLERGENI

QUADRO ALLERGENI

Gentile cliente,

presso il nostro locale & predisposta ed attuata una procedura di gestione allergeni. La informiamo che, le informazioni riportate nel presente QUADRO ALLERGEN],

fanno riferimento alla sola Composizione degli ingredienti utilizzati nelle pietanze, non puo’ escludere eventuali contaminazioni accidentali, nonostante il nostro

rigoroso impegno per limitare al massimo eventuali interazioni con allergeni.

O= potrebbe contenerne tracce

te presente

ien

ingred

X=

Legenda

1yasnjjow Ip aseq
e nopoud a Iyasnjjon

Iyasnjjow 1p aseq
e mopoud a 1Iyasnjjon

uidny 1p
aseq e 1jjopo.d a 1uidn-

uidny 1p
aseq e 1ijopoud a luidn

nyjos
8 BS010}|0S dpLIpIUY

nyjos
9 BS010}|0S SpLpIUY
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lwas Ip aseq e pjopoud | 1was Ip aseq e mopoid | O
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adeuas Ip aseq o adeuas Ip aseq o
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